АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2017 года                  № 66
             п.Белоусово

Об отмене некоторых постановлений
администрации сельского поселения
Анхимовское

Рассмотрев протест Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 31 октября 2017 года № 04-01-2017/149, с целью приведения муниципального нормативного правового акта администрации сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления администрации сельского поселения Анхимовское:
1) Постановление сельского поселения Анхимовское от 01 мая 2011 года № 37 «Об утверждении порядка организации сбора ртутьсодержащих отходов в части осветительных устройств, электрических ламп на территории сельского поселения Анхимовское».
2) Постановление  администрации сельского поселения Анхимовское № 73 от 12.07.2012 года  «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 01 мая 2011 года № 37».
3)Постановление администрации сельского поселения Анхимовское №        84 от 02.07.2014 года «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Анхимовское №37 от 01 мая 2011года».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                     О.А.Селина